

Attività	Voci di costo	Profilo richiesto	Quantità	Costo unitario netto IVA	Costo unitario lordo IVA	TOTALE
Individuazione/aggiornamento figure necessarie e costituzione/mantenimento gruppi di lavoro (referente territoriale, Gruppo territoriale, coach, Equipe Multidisciplinari)	Appalti di servizi e forniture	Operatore 1	288	27,00 €	28,35 €	8.164,80 €
Analisi preliminare e individuazione delle famiglie target	Appalti di servizi e forniture	Operatore 1	432	27,00 €	28,35 €	12.247,20 €
Costruzione/mantenimento delle condizioni per l'attivazione dei dispositivi di intervento	Appalti di servizi e forniture	Operatore 1	144	27,00 €	28,35 €	4.082,40 €
Individuazione/aggiornamento figure necessarie e costituzione/mantenimento gruppi di lavoro (referente territoriale, Gruppo territoriale, coach, Equipe Multidisciplinari)	Appalti di servizi e forniture	Operatore 2	288	27,00 €	28,35 €	8.164,80 €
Analisi preliminare e individuazione delle famiglie target	Appalti di servizi e forniture	Operatore 2	288	27,00 €	28,35 €	8.164,80 €
Costruzione/mantenimento delle condizioni per l'attivazione dei dispositivi di intervento	Appalti di servizi e forniture	Operatore 2	144	27,00 €	28,35 €	4.082,40 €
Individuazione/aggiornamento figure necessarie e costituzione/mantenimento gruppi di lavoro (referente territoriale, Gruppo territoriale, coach, Equipe Multidisciplinari)	Appalti di servizi e forniture	Psicologo	288	31,50 €	33,08 €	9.525,60 €
Analisi preliminare e individuazione delle famiglie target	Appalti di servizi e forniture	Psicologo	576	31,50 €	33,08 €	19.051,20 €
Individuazione/aggiornamento figure necessarie e costituzione/mantenimento gruppi di lavoro (referente territoriale, Gruppo territoriale, coach, Equipe Multidisciplinari)	Appalti di servizi e forniture	Educatore	288	22,00 €	23,10 €	6.652,80 €
Analisi preliminare e individuazione delle famiglie target	Appalti di servizi e forniture	Educatore	288	22,00 €	23,10 €	6.652,80 €
Costruzione/mantenimento delle condizioni per l'attivazione dei dispositivi di intervento	Appalti di servizi e forniture	Educatore	144	22,00 €	23,10 €	3.326,40 €
Partecipazione alle attività formative previste	Altre spese necessarie e funzionali alla realizzazione del progetto	Una tantum	1	1.428,57 €	1.500,00 €	1.500,00 €
Subtotale A						91.615,20 €
Implementazione del programma con le famiglie target	Appalti di servizi e forniture	Operatore 1	288	27,00 €	28,35 €	8.164,80 €
Attivazione dei dispositivi	Appalti di servizi e forniture	Operatore 1	288	27,00 €	28,35 €	8.164,80 €
Realizzazione e partecipazione ai tutoraggi	Appalti di servizi e forniture	Operatore 1	288	27,00 €	28,35 €	8.164,80 €
Implementazione del programma con le famiglie target	Appalti di servizi e forniture	Operatore 2	144	27,00 €	28,35 €	4.082,40 €
Realizzazione e partecipazione ai tutoraggi	Appalti di servizi e forniture	Operatore 2	288	27,00 €	28,35 €	8.164,80 €
Implementazione del programma con le famiglie target	Appalti di servizi e forniture	Psicologo	144	31,50 €	33,08 €	4.762,80 €
Realizzazione e partecipazione ai tutoraggi	Appalti di servizi e forniture	Psicologo	288	31,50 €	33,08 €	9.525,60 €
Implementazione del programma con le famiglie target	Appalti di servizi e forniture	Educatore	288	22,00 €	23,10 €	6.652,80 €
Attivazione dei dispositivi	Appalti di servizi e forniture	Educatore	1440	22,00 €	23,10 €	33.264,00 €
Realizzazione e partecipazione ai tutoraggi	Appalti di servizi e forniture	Educatore	288	22,00 €	23,10 €	6.652,80 €
Attivazione dei dispositivi	Appalti di servizi e forniture	Una tantum	1	6.666,67 €	7.000,00 €	7.000,00 €
Realizzazione e partecipazione ai tutoraggi	Acquisizione di esperti esterni	Psicoterapeuta/Psicologo	1	2.857,14 €	3.000,00 €	3.000,00 €
Subtotale B						107.599,60 €
Documentazione, raccolta dati, analisi sulle attività svolte, compilazione questionario finale di attività	Appalti di servizi e forniture	Operatore 1	144	27,00 €	28,35 €	4.082,40 €
Documentazione, raccolta dati, analisi sulle attività svolte, compilazione questionario finale di attività	Appalti di servizi e forniture	Educatore	144	22,00 €	23,10 €	3.326,40 €
Subtotale C						7.408,80 €
D. Incentivo RUP 2%						4.132,47 €
E. Altri oneri (compensi per commissione)						743,93 €
Totale (A+B+C+D+E) iva inclusa						211.500,00 €